*Tu flos Pontificum , flos nobilitatis , odorem  
floris diffundis.*

Cetera quibus res gestæ virtutesque Simonis Episcopi exornanda  
essent, incuria, ætas & Scriptorum desidia subtraxit; tantaque  
oblivione hæc sepeliit, ut nec supremæ mortis, nec  
sepulchri locus ad nos pervenerit. Basilicæ tamen  
funus ad ceteros Episcopos illatum  
creditur.

ANNA